
LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

25 m. ESPALDA MIXTO1

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CHECA CAÑADA PAULA C.N. SANTA PERPETUA2 2008026063885 25m-M59:59:59.5
9CASSÀ ISANT JANA CN.PINETONS CARDEDEU3 2008048173991 25m-M59:59:59.5
9TORNERO SALAS HUGO CN.PINETONS CARDEDEU4 2008049989352 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

CODERCH RODRIGUEZ JANA CN.PINETONS CARDEDEU1 2008048173274 25m-M59:59:59.5
9HAMJAN ADAM C.N. BADIA2 2008047248281 25m-M59:59:59.5
9BARROSO MUÑOZ AROA C.N. BADIA3 2008047165015 25m-M59:59:59.5
9SANTOS GARRANCHO GINA C.N. BADIA4 2008047244109 25m-M59:59:59.5
9PÉREZ RUIZ ONA C.N. BADIA5 2008047574159 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

VERA SERRA MARC CN.PINETONS CARDEDEU1 2008020568332 25m-M59:59:59.5
9MARTÍN ALSINA CARLA C.N. BADIA2 2008020553192 25m-M59:59:59.5
9MUNERA GARCIA ALBERT C.N. PARETS3 2008054167347 25m-M40.00

GOMBAU GONZALEZ PAU C.N. BADIA4 2008047241091 25m-M59:59:59.5
9PAZ MONTES ALEXEI C.N. BADIA5 2008020553296 25m-M59:59:59.5
9LEDESMA FILLOT AITANA C.N. SANTA PERPETUA6 2008020568711 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MALEZ BLASCO DANIELA C.N. PARETS1 2008@00000319 25m-M32.00
PRIETO BACO AITOR C.N. PARETS2 2008020554267 25m-M28.13
NAVARRO FAJARDO CLOE C.N. PARETS3 2008020554130 25m-M26.00
HERRAIZ GAVILANES IKER A.N. GRAMENET4 2008054318567 25m-M26.35
VILLARROYA BERMUDEZ JORDI C.N. PARETS5 2008020554355 25m-M30.00
BENZAL PERONA NIL C.N. PARETS6 2008048177474 25m-M35.00

50 m. MARIPOSA MASCULINO2

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

GOMEZ GALINDO OSCAR C.N. SANTA PERPETUA1 2007054253568 25m-M59:59:59.5
9YAVOROV YAVOROV TEODOR C.N. SANTA PERPETUA2 20060Y2028940 25m-M1:29.68

PUJALT POZO SERGIO C.N. BADIA3 2007049375040 25m-M1:25.74
SÁNCHEZ LENDINEZ CÉSAR C.N. BADIA4 2007049487671 25m-M1:26.14
CASTELLS RODRIGUEZ ALBERT CN.PINETONS CARDEDEU5 2006053830210 25m-M59:59:59.5

9TORNERO SALAS PABLO CN.PINETONS CARDEDEU6 2006047976679 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CLAVELL CAL DÍDAC CN.PINETONS CARDEDEU1 2007P00872062 25m-M1:10.86
CABALLERO AZNAR ORIOL A.N. GRAMENET2 2006000899001 25m-M1:10.39
LOPEZ RUIZ IVAN A.N. GRAMENET3 2007053832908 25m-M1:08.82
PRIETO MUÑOZ PAU A.N. GRAMENET4 2006049457308 25m-M1:08.97
CANTERO ORTEGA ALEJANDRO A.N. GRAMENET5 2007054314485 25m-M1:10.50
LLORET GONZALEZ SERGIO C.N. SANTA PERPETUA6 2007049364055 25m-M1:13.62

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

PRIETO MUÑOZ ADRIA A.N. GRAMENET1 2006049457307 25m-M1:08.29
POPA LUCAS DANIEL C.N. PARETS2 20070Y080104K 25m-M1:00.85
TENORIO SOLASEGALES JUAN A.N. GRAMENET3 2007049292415 25m-M58.60
POGLIANO CARTRÓ LUCA C.N. EL MASNOU4 2006048094362 25m-M59.09
GARCIA AMADOR ANGEL A.N. GRAMENET5 2007054315887 25m-M1:03.61
TORRES PROPIN FRANCISCO C.N. PARETS6 2007020554265 25m-M1:08.40

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

PEÑA GRANERO POL CN.PINETONS CARDEDEU1 2007048178030 25m-M54.67
GARCIA CANALS MIGUEL ANGEL A.N. GRAMENET2 2006P00899004 25m-M50.91
JIMÉNEZ RÍSQUEZ ALEX C.N. PARETS3 2006047571253 25m-M42.17
SARABIA FERNÁNDEZ MARCOS A.N. GRAMENET4 2006053831271 25m-M49.03
CASTRO GIL ALBERT A.N. GRAMENET5 2006054178447 25m-M53.00
NOMDEDEU LOPEZ JOAN C.N. SANTA PERPETUA6 2007049272207 25m-M56.86

50 m. MARIPOSA FEMENINO3

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MODENES PRESUMIDO LAIA A.N. GRAMENET2 2006P00899005 25m-M59:59:59.5
9FERRER GRAU SARA C.N. PARETS3 2006P00699021 25m-M1:17.41

SERRANO RUIZ NOELIA C.N. SANTA PERPETUA4 2007049723731 25m-M1:17.53
ALTOMONTE CASTILLA DANIELA C.N. BADIA5 2006041625661 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MORALES MOYA LAURA C.N. BADIA1 2007049720596 25m-M1:11.41
BAENA ESPINOSA NOA A.N. GRAMENET2 2007054038730 25m-M1:09.24
RODRIGUEZ FERNANDEZ AINARA C.N. SANTA PERPETUA3 2007048197482 25m-M1:04.25
GOMIS DIEZ MARIONA C.N. EL MASNOU4 2006049290658 25m-M1:05.01
DIAZ MORENO IRENE C.N. PARETS5 2007P00699013 25m-M1:11.24
ALVAREZ MONFORT NURIA C.N. BADIA6 2007049486237 25m-M1:14.52
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

CASTRO PEREZ CARMEN A.N. GRAMENET1 2006054174281 25m-M1:01.49
ALONSO VIÑAS SARA C.N. BADIA2 2006047248843 25m-M55.91
PORQUERAS MAUDES MIREIA C.N. PARETS3 2006048177715 25m-M55.41
FERRER TORRES MARTA C.N. PARETS4 2006053641863 25m-M55.49
BUSCEMA BOUSO ELENA C.N. EL MASNOU5 2006048130591 25m-M57.48
VALVERDE TRENADO NEREA A.N. GRAMENET6 2007049290681 25m-M1:02.99

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

CLAVELL LLORENTE MAR A.N. GRAMENET1 2007054038590 25m-M55.11
RODRÍGUEZ PÉREZ NORMA C.N. PARETS2 2006P00699008 25m-M45.35
RODA BERNAL SANDRA A.N. GRAMENET3 2006053830010 25m-M43.28
GUTIERREZ RODRIGUEZ ARIADNE A.N. GRAMENET4 2006053828630 25m-M44.97
AMATE CARRETERO CORAL A.N. GRAMENET5 2007054001305 25m-M55.06
BUDIOS MARTIN JULIA C.N. SANTA PERPETUA6 2007049722036 25m-M55.40

100 m. MARIPOSA MASCULINO4

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MALONDA TORTAJADA GERARD C.N. PARETS2 2005077129140 25m-M59:59:59.5
9SANCHEZ OLIVERAS GUILLEM C.N. EL MASNOU3 2005P00221107 25m-M59:59:59.5
9MARTIN MUÑOZ IKER C.N. BADIA4 2005P00210089 25m-M59:59:59.5
9CASSA ISANT GIL CN.PINETONS CARDEDEU5 2005048173990 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VALLS DIAZ ORIOL CN.PINETONS CARDEDEU1 2005047979618 25m-M2:02.71
BODINGTON CELMA SEBASTIAN CN.PINETONS CARDEDEU2 2005048170540 25m-M1:59.48
CODERCH RODRIGUEZ POL CN.PINETONS CARDEDEU3 2005047975185 25m-M1:58.09
VALDES TORO GUILLEM C.N. BADIA4 2005049347991 25m-M1:58.80
MARTINEZ FERRER JAN C.N. PARETS5 2005P00699016 25m-M2:01.07
CERVERA GUALDA ORIOL CN.PINETONS CARDEDEU6 2005020569853 25m-M3:06.21

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BARRAGÁN ORTÍZ ADRIÀ C.N. BADIA1 2005047153328 25m-M1:49.51
MARTORELL HOLGUERA MARC C.N. BADIA2 2005049716868 25m-M1:46.59
TAPIAS RUBIO JAN C.N. PARETS3 2005P00699056 25m-M1:39.23
PEREZ GARCIA ALBERTO TOMAS C.N. BADIA4 2005048268835 25m-M1:43.78
POPA MATIAS C.N. PARETS5 2005Y0801280C 25m-M1:49.50
PEREZ ALMENDROS FERRAN A.N. GRAMENET6 2005054316582 25m-M1:57.05

100 m. MARIPOSA FEMENINO5

FINAL
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

GARRANCHO MENOR CLAUDIA C.N. BADIA2 2005047241336 25m-M59:59:59.5
9XIBELI GONZÁLEZ PAULA C.N. PARETS3 2005048175448 25m-M59:59:59.5
9LÓPEZ SALES RITA C.N. EL MASNOU4 2005048039516 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

MOCHON I ROMERO ONA C.N. EL MASNOU1 2005048216021 25m-M59:59:59.5
9AKHDIM NORA C.N. BADIA2 20050X7332903 25m-M2:09.88

MARTÍNEZ PIQUÉ JOANA CN.PINETONS CARDEDEU3 2005049643387 25m-M2:07.32
TORREBEJANO ALARCON JUDIT C.N. EL MASNOU4 2005054248482 25m-M2:09.85
ESPEJO GONZALEZ MIREIA C.N. SANTA PERPETUA5 2005049887288 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

SANTOS GARRANCHO ANDREA C.N. BADIA1 2005047238249 25m-M1:58.00
FLORES SERRANO ANDREA C.N. BADIA2 2005048197181 25m-M1:53.64
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET3 2005054038779 25m-M1:39.86
NOTARIO RUIZ MAR C.N. SANTA PERPETUA4 2005020554555 25m-M1:48.73
ZAIDI EL AZZOUZI YASMIN A.N. GRAMENET5 2005054317930 25m-M1:54.23
LEO GARCIA MARTINA A.N. GRAMENET6 2005048216550 25m-M2:00.98

4X25 BRAZA MIXTO6

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PREB C.N. BADIA C.N. BADIA2 PREB278 25m-E59:59:59.9
9PREB C.N. PARETS C.N. PARETS3 PREB284 25m-E2:00.00

PREB CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU4 PREB287 25m-E59:59:59.9
9

50 m. ESPALDA MASCULINO7

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MILLET PICCARDO MATEU C.N. EL MASNOU2 2006AAI839834 25m-M59:59:59.5
9TORNERO SALAS PABLO CN.PINETONS CARDEDEU3 2006047976679 25m-M59:59:59.5
9BIBIANO ALARCON ALEIX C.N. PARETS4 2007020568532 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

VILARRASA VIDAL GERARD C.N. SANTA PERPETUA1 2007049486537 25m-M59:59:59.5
9RODRIGUEZ PEREZ ADRIA C.N. SANTA PERPETUA2 2007048269932 25m-M59:59:59.5
9MORALES SANCHEZ KILIAN C.N. SANTA PERPETUA3 2006049348968 25m-M59:59:59.5
9CARMONA BRAZO MARCOS C.N. SANTA PERPETUA4 2006049269805 25m-M59:59:59.5
9FUNES DURAN LUKA C.N. EL MASNOU5 2006048223863 25m-M59:59:59.5
9
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

PUJALT POZO SERGIO C.N. BADIA1 2007049375040 25m-M1:13.81
LLORET GONZALEZ SERGIO C.N. SANTA PERPETUA2 2007049364055 25m-M1:02.80
YAVOROV YAVOROV TEODOR C.N. SANTA PERPETUA3 20060Y2028940 25m-M59.60
SÁNCHEZ LENDINEZ CÉSAR C.N. BADIA4 2007049487671 25m-M1:00.53
GOMEZ GALINDO OSCAR C.N. SANTA PERPETUA5 2007054253568 25m-M1:10.27
MILLAN MACIAS HECTOR C.N. EL MASNOU6 2006049290687 25m-M59:59:59.5

9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

CLAVELL CAL DÍDAC CN.PINETONS CARDEDEU1 2007P00872062 25m-M56.79
CABALLERO AZNAR ORIOL A.N. GRAMENET2 2006000899001 25m-M55.30
CANTERO ORTEGA ALEJANDRO A.N. GRAMENET3 2007054314485 25m-M53.29
TENORIO SOLASEGALES JUAN A.N. GRAMENET4 2007049292415 25m-M54.05
TORRES PROPIN FRANCISCO C.N. PARETS5 2007020554265 25m-M55.73
CASTELLS RODRIGUEZ ALBERT CN.PINETONS CARDEDEU6 2006053830210 25m-M59.11

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

LOPEZ RUIZ IVAN A.N. GRAMENET1 2007053832908 25m-M53.00
PRIETO MUÑOZ ADRIA A.N. GRAMENET2 2006049457307 25m-M51.22
POPA LUCAS DANIEL C.N. PARETS3 20070Y080104K 25m-M50.79
PEÑA GRANERO POL CN.PINETONS CARDEDEU4 2007048178030 25m-M50.80
PRIETO MUÑOZ PAU A.N. GRAMENET5 2006049457308 25m-M51.81
GARCIA AMADOR ANGEL A.N. GRAMENET6 2007054315887 25m-M53.03

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 6
AñoLicencia

POGLIANO CARTRÓ LUCA C.N. EL MASNOU1 2006048094362 25m-M49.99
SARABIA FERNÁNDEZ MARCOS A.N. GRAMENET2 2006053831271 25m-M48.61
JIMÉNEZ RÍSQUEZ ALEX C.N. PARETS3 2006047571253 25m-M40.27
GARCIA CANALS MIGUEL ANGEL A.N. GRAMENET4 2006P00899004 25m-M45.68
CASTRO GIL ALBERT A.N. GRAMENET5 2006054178447 25m-M49.85
NOMDEDEU LOPEZ JOAN C.N. SANTA PERPETUA6 2007049272207 25m-M50.78

50 m. ESPALDA FEMENINO8

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

COROMINES BERENGUÉ MERITXELL C.N. EL MASNOU2 2006026273038 25m-M59:59:59.5
9CERVERA GUALDA JUDITH CN.PINETONS CARDEDEU3 2006020569854 25m-M59:59:59.5
9ALTOMONTE CASTILLA DANIELA C.N. BADIA4 2006041625661 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FLORIT NAVARRO CARLA A.N. GRAMENET1 2006049462994 25m-M59:59:59.5
9SERRANO RUIZ NOELIA C.N. SANTA PERPETUA2 2007049723731 25m-M1:05.24

MORALES MOYA LAURA C.N. BADIA3 2007049720596 25m-M1:01.19
FERRER GRAU SARA C.N. PARETS4 2006P00699021 25m-M1:03.88
DIAZ MORENO IRENE C.N. PARETS5 2007P00699013 25m-M1:07.91
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BAENA ESPINOSA NOA A.N. GRAMENET1 2007054038730 25m-M58.73
BUSCEMA BOUSO ELENA C.N. EL MASNOU2 2006048130591 25m-M57.87
GOMIS DIEZ MARIONA C.N. EL MASNOU3 2006049290658 25m-M57.35
JIMENEZ FLURIACH LAIA C.N. EL MASNOU4 2006039958782 25m-M57.75
RODRIGUEZ FERNANDEZ AINARA C.N. SANTA PERPETUA5 2007048197482 25m-M58.45
ALVAREZ MONFORT NURIA C.N. BADIA6 2007049486237 25m-M1:00.21

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

CASTRO PEREZ CARMEN A.N. GRAMENET1 2006054174281 25m-M55.30
CLAVELL LLORENTE MAR A.N. GRAMENET2 2007054038590 25m-M52.15
AMATE CARRETERO CORAL A.N. GRAMENET3 2007054001305 25m-M50.79
FERRER TORRES MARTA C.N. PARETS4 2006053641863 25m-M51.36
ALONSO VIÑAS SARA C.N. BADIA5 2006047248843 25m-M52.27
VALVERDE TRENADO NEREA A.N. GRAMENET6 2007049290681 25m-M56.60

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 5
AñoLicencia

MODENES PRESUMIDO LAIA A.N. GRAMENET1 2006P00899005 25m-M50.19
GUTIERREZ RODRIGUEZ ARIADNE A.N. GRAMENET2 2006053828630 25m-M46.18
RODRÍGUEZ PÉREZ NORMA C.N. PARETS3 2006P00699008 25m-M41.48
RODA BERNAL SANDRA A.N. GRAMENET4 2006053830010 25m-M44.38
PORQUERAS MAUDES MIREIA C.N. PARETS5 2006048177715 25m-M49.00
BUDIOS MARTIN JULIA C.N. SANTA PERPETUA6 2007049722036 25m-M50.24

100 m. ESPALDA MASCULINO9

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

CERVERA GUALDA ORIOL CN.PINETONS CARDEDEU2 2005020569853 25m-M59:59:59.5
9CASSA ISANT GIL CN.PINETONS CARDEDEU3 2005048173990 25m-M59:59:59.5
9LÓPEZ PONS ÀLEX C.N. EL MASNOU4 2005039403266 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

PEREIRA FERIA JOAN MANEL C.N. SANTA PERPETUA1 2005@00000263 25m-M59:59:59.5
9NEAGU ANDREI C.N. EL MASNOU2 2005051513403 25m-M59:59:59.5
9SANCHEZ SANCRISTAN IKER C.N. SANTA PERPETUA3 2005P00244075 25m-M2:23.35

MALONDA TORTAJADA GERARD C.N. PARETS4 2005077129140 25m-M59:59:59.5
9SANCHEZ OLIVERAS GUILLEM C.N. EL MASNOU5 2005P00221107 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

POPA MATIAS C.N. PARETS1 2005Y0801280C 25m-M1:49.67
BODINGTON CELMA SEBASTIAN CN.PINETONS CARDEDEU2 2005048170540 25m-M1:47.27
PEREZ ALMENDROS FERRAN A.N. GRAMENET3 2005054316582 25m-M1:45.10
VALLS DIAZ ORIOL CN.PINETONS CARDEDEU4 2005047979618 25m-M1:46.59
VALDES TORO GUILLEM C.N. BADIA5 2005049347991 25m-M1:48.14
MARTINEZ FERRER JAN C.N. PARETS6 2005P00699016 25m-M1:50.30
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

MARTIN MUÑOZ IKER C.N. BADIA1 2005P00210089 25m-M1:43.23
CODERCH RODRIGUEZ POL CN.PINETONS CARDEDEU2 2005047975185 25m-M1:38.24
TAPIAS RUBIO JAN C.N. PARETS3 2005P00699056 25m-M1:33.13
PEREZ GARCIA ALBERTO TOMAS C.N. BADIA4 2005048268835 25m-M1:33.76
BARRAGÁN ORTÍZ ADRIÀ C.N. BADIA5 2005047153328 25m-M1:42.50
MARTORELL HOLGUERA MARC C.N. BADIA6 2005049716868 25m-M1:43.63

100 m. ESPALDA FEMENINO10

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

MOCHON I ROMERO ONA C.N. EL MASNOU1 2005048216021 25m-M59:59:59.5
9XIBELI GONZÁLEZ PAULA C.N. PARETS2 2005048175448 25m-M59:59:59.5
9LÓPEZ SALES RITA C.N. EL MASNOU3 2005048039516 25m-M2:01.90

MARTIN GARRIDO ANNA C.N. EL MASNOU4 2005049288683 25m-M59:59:59.5
9GARRANCHO MENOR CLAUDIA C.N. BADIA5 2005047241336 25m-M59:59:59.5
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

FORTUNY PLANAS MARTA C.N. EL MASNOU1 2005047440857 25m-M1:58.75
TORREBEJANO ALARCON JUDIT C.N. EL MASNOU2 2005054248482 25m-M1:53.76
ZAIDI EL AZZOUZI YASMIN A.N. GRAMENET3 2005054317930 25m-M1:49.37
AKHDIM NORA C.N. BADIA4 20050X7332903 25m-M1:52.34
MARTÍNEZ PIQUÉ JOANA CN.PINETONS CARDEDEU5 2005049643387 25m-M1:56.86
ESPEJO GONZALEZ MIREIA C.N. SANTA PERPETUA6 2005049887288 25m-M1:59.66

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

LEO GARCIA MARTINA A.N. GRAMENET1 2005048216550 25m-M1:45.54
SANTOS GARRANCHO ANDREA C.N. BADIA2 2005047238249 25m-M1:37.10
FERNANDEZ GUTIERREZ NAIARA A.N. GRAMENET3 2005054038779 25m-M1:29.40
FLORES SERRANO ANDREA C.N. BADIA4 2005048197181 25m-M1:37.03
NOTARIO RUIZ MAR C.N. SANTA PERPETUA5 2005020554555 25m-M1:43.69
GARCÍA GONZÁLEZ LUCIA C.N. EL MASNOU6 2005041015697 25m-M1:47.52

4x50 LIBRE MIXTO11

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

PREB C.N. BADIA C.N. BADIA1 PREB279 25m-E59:59:59.9
9PREB A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET2 PREB288 25m-E59:59:59.9
9PREB C.N. PARETS C.N. PARETS3 PREB285 25m-E3:39.11

PREB A.N. GRAMENET B A.N. GRAMENET4 PREB289 25m-M59:59:59.9
9PREB C.N. SANTA PERPETUA C.N. SANTA PERPETUA5 PREB283 25m-E59:59:59.9
9
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LISTAS DE SALIDA

LLISTA DE SORTIDA

4x50 LIBRE MIXTO12

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 3
AñoLicencia

BENJ C.N. SANTA PERPETUA C.N. SANTA PERPETUA2 BENJ270 25m-E59:59:59.9
9BENJ CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU3 BENJ273 25m-E59:59:59.9
9BENJ C.N. SANTA PERPETUA C.N. SANTA PERPETUA4 BENJ271 25m-M59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 4
AñoLicencia

BENJ A.N. GRAMENET D A.N. GRAMENET1 BENJ277 25m-M59:59:59.9
9BENJ A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET2 BENJ274 25m-M3:24.55

BENJ C.N. BADIA C.N. BADIA3 BENJ269 25m-M1:50.95
BENJ C.N. PARETS C.N. PARETS4 BENJ272 25m-M1:55.69
BENJ A.N. GRAMENET B A.N. GRAMENET5 BENJ275 25m-M4:03.77
BENJ A.N. GRAMENET C A.N. GRAMENET6 BENJ276 25m-M59:59:59.9

9
4x50 LIBRE MIXTO13

FINAL

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 1
AñoLicencia

BENJ C.N. BADIA B C.N. BADIA2 BENJ263 25m-M59:59:59.9
9BENJ C.N. PARETS B C.N. PARETS3 BENJ266 25m-M59:59:59.5
9ABSO CN.PINETONS CARDEDEU CN.PINETONS CARDEDEU4 ABSO267 25m-E59:59:59.9
9

ClubCalle Nombre Marca

FINAL 2
AñoLicencia

BENJ C.N. BADIA C.N. BADIA2 BENJ262 25m-M1:50.95
ABSO A.N. GRAMENET A.N. GRAMENET3 ABSO268 25m-M1:47.27
ABSO C.N. SANTA PERPETUA C.N. SANTA PERPETUA4 ABSO264 25m-M1:47.27
BENJ C.N. PARETS C.N. PARETS5 BENJ265 25m-M1:55.69
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